[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «17» октября 2016 года № 792
город Верхний Тагил

О формировании перечня земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, предназначенных для предоставления гражданам, состоящим на учете граждан в качестве лиц, имеющих право на предоставление в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности

             В соответствии со ст. 11, 15, ст. 39.2, ст. 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ и ст. 22, п.4 ст. 26, Закона Свердловской области от 07.07.2004 года № 18-ОЗ "Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области", руководствуясь  ст. 40 Устава городского округа Верхний Тагил

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Утвердить перечень земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, предназначенных для предоставления гражданам, состоящим на учете граждан в качестве лиц, имеющих право на предоставление в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности в 2016 году (Приложение № 1).
        2. Разместить перечень земельных участков, на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (www.go-vtagil.ru).
          3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству Прокошина Ю.В.
Глава городского округа
Верхний Тагил                                      подпись                С.Г. Калинин
Приложение № 1

 к постановлению № 792 от  «17» октября 2016г.

	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Разрешенное использование

	1
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Рассветная, № 12
	66:37:0101002:177
	1069
	Для индивидуального жилищного строительства

	2
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Вишневая, № 13
	66:37:0101002:178
	1411
	Для индивидуального жилищного строительства

	3
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, УЛ. Вишневая, № 11
	66:37:0101002:179
	1279
	Для индивидуального жилищного строительства

	4
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Вишневая, № 9
	66:37:0101002:180
	1249
	Для индивидуального жилищного строительства

	5
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Вишневая, № 7
	66:37:0101002:181
	1072
	Для индивидуального жилищного строительства

	6
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. 8 Марта, № 72
	66:37:0101002:186
	1008
	Для индивидуального жилищного строительства

	7
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Архангельская, № 34
	66:37:0101002:187
	1009
	Для индивидуального жилищного строительства

	8
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Архангельская, № 36
	66:37:0101002:188
	1021
	Для индивидуального жилищного строительства

	9
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Рассветная, № 15
	66:37:0101002:189
	1172
	Для индивидуального жилищного строительства

	10
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. 8 Марта, № 56
	66:37:0101002:190
	1134
	Для индивидуального жилищного строительства

	11
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Рассветная, № 22
	66:37:0101002:191
	1068
	Для индивидуального жилищного строительства

	12
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. 8 Марта, № 58
	66:37:0101002:192
	1099
	Для индивидуального жилищного строительства

	13
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Рассветная, № 21
	66:37:0101002:193
	1144
	Для индивидуального жилищного строительства

	14
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Архангельская, № 32
	66:37:0101002:194
	1088
	Для индивидуального жилищного строительства

	15
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Рассветная, № 13
	66:37:0101002:195
	1172
	Для индивидуального жилищного строительства

	16
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Рассветная, № 25
	66:37:0101002:196
	1144
	Для индивидуального жилищного строительства

	17
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Рассветная, № 11
	66:37:0101002:197
	1173
	Для индивидуального жилищного строительства

	18
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Рассветная, № 24
	66:37:0101002:198
	1068
	Для индивидуального жилищного строительства

	19
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Рассветная, № 23
	66:37:0101002:199
	1144
	Для индивидуального жилищного строительства

	20
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Архангельская, № 30
	66:37:0101002:200
	1017
	Для индивидуального жилищного строительства

	21
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Рассветная, № 19
	66:37:0101002:201
	1268
	Для индивидуального жилищного строительства

	22
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Рассветная, № 17
	66:37:0101002:203
	1172
	Для индивидуального жилищного строительства

	23
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Рассветная, № 14
	66:37:0101002:204
	1068
	Для индивидуального жилищного строительства

	24
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Архангельская, № 38
	66:37:0101002:205
	1082
	Для индивидуального жилищного строительства

	25
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Рассветная, № 20
	66:37:0101002:206
	1139
	Для индивидуального жилищного строительства

	26
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, г. 8 Марта, № 54
	66:37:0101002:207
	1434
	Для индивидуального жилищного строительства

	27
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. 8 Марта, № 52
	66:37:0101002:208
	1289
	Для индивидуального жилищного строительства

	28
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. 8 Марта, № 62
	66:37:0101002:209
	1084
	Для индивидуального жилищного строительства

	29
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Архангельская, № 40
	66:37:0101002:211
	1001
	Для индивидуального жилищного строительства

	30
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Архангельская, № 28
	66:37:0101002:212
	1269
	Для индивидуального жилищного строительства

	31
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Архангельская, № 26
	66:37:0101002:213
	1269
	Для индивидуального жилищного строительства

	32
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Архангельская, № 24
	66:37:0101002:214
	1269
	Для индивидуального жилищного строительства

	33
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. 8 Марта, 64
	66:37:0101002:215
	1094
	Для индивидуального жилищного строительства

	34
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Архангельская, № 31
	66:37:0101002:216
	1144
	Для индивидуального жилищного строительства

	35
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. 8 Марта, № 70
	66:37:0101002:217
	1001
	Для индивидуального жилищного строительства

	36
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Архангельская, № 29
	66:37:0101002:218
	1144
	Для индивидуального жилищного строительства

	37
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. 8 Марта, № 66
	66:37:0101002:219
	1085
	Для индивидуального жилищного строительства

	38
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Архангельская, № 27
	66:37:0101002:220
	1144
	Для индивидуального жилищного строительства

	39
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Вишневая, № 5
	66:37:0101002:221
	1072
	Для индивидуального жилищного строительства

	40
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Вишневая, № 3
	66:37:0101002:222
	1072
	Для индивидуального жилищного строительства

	41
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Вишневая, № 1
	66:37:0101002:223
	1071
	Для индивидуального жилищного строительства

	42
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. 8 Марта, № 68
	66:37:0101002:224
	1103
	Для индивидуального жилищного строительства

	43
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Архангельская, № 21
	66:37:0101002:225
	1173
	Для индивидуального жилищного строительства

	44
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Архангельская, № 25
	66:37:0101002:226
	1436
	Для индивидуального жилищного строительства

	45
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Архангельская, № 23
	66:37:0101002:227
	1172
	Для индивидуального жилищного строительства

	46
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Архангельская, № 17
	66:37:0101002:228
	1172
	Для индивидуального жилищного строительства

	47
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Архангельская, № 19
	66:37:0101002:229
	1172
	Для индивидуального жилищного строительства

	48
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. 8 Марта, № 60
	66:37:0101002:230
	1139
	Для индивидуального жилищного строительства

	49
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Вишневая, № 17
	66:37:0101002:232
	1058
	Для индивидуального жилищного строительства

	50
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. 8 Марта, № 82
	66:37:0101002:237
	1010
	Для индивидуального жилищного строительства

	51
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Заречная, № 11
	66:37:0101002:238
	1050
	Для индивидуального жилищного строительства

	52
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. 8 Марта, № 80
	66:37:0101002:239
	1003
	Для индивидуального жилищного строительства

	53
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Заречная, № 9
	66:37:0101002:240
	1055
	Для индивидуального жилищного строительства

	54
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. 8 Марта, № 78
	66:37:0101002:241
	1002
	Для индивидуального жилищного строительства

	55
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Заречная, № 7
	66:37:0101002:242
	1010
	Для индивидуального жилищного строительства

	56
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. 8 Марта, № 76
	66:37:0101002:243
	1004
	Для индивидуального жилищного строительства

	57
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Заречная, № 5
	66:37:0101002:244
	1001
	Для индивидуального жилищного строительства

	58
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Заречная, № 3
	66:37:0101002:245
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	59
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Заречная, № 10
	66:37:0101002:246
	1150
	Для индивидуального жилищного строительства

	60
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Архангельская, № 50
	66:37:0101002:247
	1150
	Для индивидуального жилищного строительства

	61
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Заречная, № 8
	66:37:0101002:248
	1149
	Для индивидуального жилищного строительства

	62
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Архангельская, № 48
	66:37:0101002:249
	1150
	Для индивидуального жилищного строительства

	63
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул.Заречная, № 6
	66:37:0101002:250
	1150
	Для индивидуального жилищного строительства

	64
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Архангельская, № 46
	66:37:0101002:251
	1150
	Для индивидуального жилищного строительства

	65
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Заречная, № 4
	66:37:0101002:252
	1202
	Для индивидуального жилищного строительства

	66
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Архангельская, № 44
	66:37:0101002:253
	1234
	Для индивидуального жилищного строительства

	67
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Архангельская, № 45
	66:37:0101002:254
	1130
	Для индивидуального жилищного строительства

	68
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Рассветная, № 37
	66:37:0101002:255
	1131
	Для индивидуального жилищного строительства

	69
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Архангельская, № 43
	66:37:0101002:256
	1123
	Для индивидуального жилищного строительства

	70
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Рассветная, № 35
	66:37:0101002:257
	1122
	Для индивидуального жилищного строительства

	71
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Архангельская, № 41
	66:37:0101002:258
	1121
	Для индивидуального жилищного строительства

	72
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Рассветная, № 33
	66:37:0101002:259
	1121
	Для индивидуального жилищного строительства

	73
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Архангельская, № 39
	66:37:0101002:260
	1122
	Для индивидуального жилищного строительства

	74
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Рассветная, № 31
	66:37:0101002:261
	1123
	Для индивидуального жилищного строительства

	75
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Архангельская, № 37
	66:37:0101002:262
	1033
	Для индивидуального жилищного строительства

	76
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Рассветная, № 29
	66:37:0101002:263
	1077
	Для индивидуального жилищного строительства

	77
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Рассветная, № 38
	66:37:0101002:264
	1014
	Для индивидуального жилищного строительства

	78
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Вишневая, № 25
	66:37:0101002:265
	1016
	Для индивидуального жилищного строительства

	79
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Рассветная, № 36
	66:37:0101002:266
	1023
	Для индивидуального жилищного строительства

	80
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Вишневая, № 23
	66:37:0101002:267
	1026
	Для индивидуального жилищного строительства

	81
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Рассветная, № 34
	66:37:0101002:268
	1042
	Для индивидуального жилищного строительства

	82
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Вишневая, № 21
	66:37:0101002:269
	1044
	Для индивидуального жилищного строительства

	83
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Рассветная, № 32
	66:37:0101002:270
	1045
	Для индивидуального жилищного строительства

	84
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Вишневая, № 19
	66:37:0101002:271
	1048
	Для индивидуального жилищного строительства

	85
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Рассветная, № 30
	66:37:0101002:272
	1020
	Для индивидуального жилищного строительства

	86
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Рассветная, № 28
	66:37:0101002:274
	1304
	Для индивидуального жилищного строительства

	87
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. 8 Марта, 74
	66:37:0101002:279
	1060
	Для индивидуального жилищного строительства

	88
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Рассветная, № 18
	66:37:0101002:280
	1068
	Для индивидуального жилищного строительства

	89
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Рассветная, № 16
	66:37:0101002:281
	1068
	Для индивидуального жилищного строительства

	90
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Архангельская, № 35
	66:37:0101002:282
	1004
	Для индивидуального жилищного строительства

	91
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Рассветная, № 27
	66:37:0101002:283
	1007
	Для индивидуального жилищного строительства

	92
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Заречная, № 2
	66:37:0101002:285
	1397
	Для индивидуального жилищного строительства

	93
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Архангельская, № 42
	66:37:0101002:286
	1365
	Для индивидуального жилищного строительства

	94
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Архангельская, № 33
	66:37:0101002:287
	1013
	Для индивидуального жилищного строительства

	95
	Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Вишневая, № 15
	66:37:0101002:288
	1270
	Для индивидуального жилищного строительства